
Oznámení uživatelům 
Spuštění kamerového systému v sokolovně 

 

 

 

 

 

 

Tělocvičná jednota Sokol Březník tímto oznamuje uživatelům sokolovny,  

že dne 1. 1. 2025 bude do rutinního provozu spuštěn kamerový systém se záznamem. 

 
 

Základní informace: 

Označení správce Tělocvičná jednota Sokol Březník, IČ 604 19 504 

Umístění kamerového systému Březník 172, 675 74 - sokolovna ve vlastnictví správce 

Účel zpracování 
Ochrana majetku správce, života a zdraví osob 
prostřednictvím stálého kamerového systému 

Popis kategorií subjektů údajů Uživatelé a návštěvníci objektu 

Popis kategorií osobních údajů 
Podoba a obrazové informace o chování a jednání 
zaznamenaných osob 

Příjemci osobních údajů a informace o 
případném předání osobních údajů do 
třetích zemí 

V odůvodněných případech orgány činné v trestním řízení, 
případně jiné zainteresované subjekty pro naplnění účelu 
zpracování (např. pojišťovna) 

Lhůta pro výmaz 
Doba uchování záznamu je 7 dní. Záznam zachyceného 
incidentu je uchován po dobu nezbytnou pro projednání 
případu a pro právní ochranu 

Technická, organizační a bezpečnostní 
opatření 

Uzamykatelná skříň, řízený přístup k datům, šifrování 
záznamů, vedení záznamů o předání nahrávek oprávněným 
orgánům a osobám 

 

Záznam z kamerového systému bude nahráván do zařízení formou smyčky, kdy po několika dnech dojde 

k automatickému přepsání již zaznamenaných dat záznamem dat nových a pouze v tom krátkém období, 

než dojde k přepsání dat, lze záznam ze systému zpětně přehrát, případně uložit. Ke zpětné prohlídce 

záznamu bude docházet pouze v případě, kdy dojde k poškození zařízení budovy či jejího inventáře nebo 

ke zranění osob. Není tedy třeba se obávat toho, že záznam bude moci kdokoliv bezdůvodně sledovat. 

Nebude umožněn přenos ani zobrazení záznamů z kamer, či jiná manipulace s daty, jiným uživatelům než 

pověřenému správci systému. Správce systému je zodpovědný za to, že správa zařízení a nakládání 

s osobními daty monitorovaných osob bude probíhat v souladu se Zákonem o zpracování osobních údajů 

(110/2019 Sb.). 

Bližší specifikace zařízení a manipulace s daty je popsaná v provozním řádu kamerového systému, který 

lze vyžádat k nahlédnutí na následujících kontaktech: sokol@breznik.cz, tel. 606 153 729. 

 

V Březníku 23. 12. 2024    

Vladimír Babčan, starosta TJ Sokol Březník 


